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
Hon. Négo :188 000,00 ? - Réf : 008/861 
Copropriété  Réf 008/861

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 204 126 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 9 126 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
LES SABLES BLANCS - 
EXCLUSIVITE ,appartement situé , 
hall d'entrée placards de rangement, 
wc , un séjour/salon coin cuisine 
équipé terrasse avec une vue mer. 
La chambre salle d'eau box fermé en 
sous-sol. dpe en cours Réf : 008/1045 
Copropriété CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 008/1045

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 230 296 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 296 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - APPARTEMENT 
63 m2 T2 rdc : hall séjour salon cui-
sine wc salle d'eau- chambre. ter-
rasse cave et box fermé - Copropriété 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 008/1026

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

GUIPAVAS
196 618 € (honoraires charge vendeur)
Programme neuf au centre de 
Guipavas, Appartement T3 de plus de 
67 m2 avec balcon de 12 m2. Pièce de 
vie avec coin Cuisine. 2 Chambres. 
Salle d'eau. WC. Copropriété de 26 
lots, 900 € de charges annuelles.  
Réf 041/12

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés

02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

LANDEDA� 169 390 € 
163 000 € +  honoraires de négociation : 6 390 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
ABER WRAC'H, emplacement de 
qualité, Appartement de Type F3 en 
excellent état au Rez-de-chaussée, 
comprenant une cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur une pièce de 
vie très lumineuse, deux chambres, 
salle de douches, W.C. Une cave. 
Réf 29042-940659

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

LANDERNEAU� 125 100 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Ds pte copropriété de 4 appts, au 1er 
étage: appt comp de: hall, dégagt avec 
un placard, séj exposé Sud Ouest et 
donnant sur balcon, cuis, 2 ch, sdb, chauf 
au gaz. Une cave. gge LOCATAIRE EN 
PLACE 520 € + 35  € DE CHARGES 
CHARGES ANNUELLES: 792 € 
COPRO DE 12 LOTS CLASSE 
ENERGIE : F Réf 29039-1278

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

LANDIVISIAU� 84 400 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Pour investisseur. Appartement T2 
de 45 m2 situé dans une résidence 
récente et sécurisée. Au rdc composé 
d'une cuisine donnant sur la pièce 
de vie,chambre avec placard. Salle 
d'eau avec WC. Locataire en place 
, loyer 400 €. Copropriété de 72 lots. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 3719

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

Producteur en granulés de bois 

LIVRAISON À DOMICILE 
en vrac ou palette

www.feedufeu.com
02 57 70 01 21

     contact@feedufeu.com

Pour commander :

http://www.feedufeu.com
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MORLAIX� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
MORLAIX, proximité centre ville, 
appartement avec grand balcon situé 
au 3ème étage sans ascenseur d'une 
superficie de 99 m2 comprenant entrée, 
cuisine, salon/séjour, 3 chambres, salle 
d'eau, wc, séchoir. Cave. Locataires 
en place. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 29086-1488
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 
et JONCHERAY - 02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

LANDIVISIAU� 84 400 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Centre ville, appartement de 44m2, 
situé au 1er étage d'une petite 
copropriété et composé: pièce prin-
cipale, chambre, une pièce (possi-
bilité chambre), sdb, w.c. Bon état. 
Copropriété de 4 lots. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
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
440 000 € +  honoraires de négociation : 17 200 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - VUE MER et PORT, 
1er étage bel appartement de type 
F3 d'environ 73 m2 : cuisine amé-
nagée ouverte sur beau séjour, une 
chambre ,une petite chambre, SDB. 
Confortable. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 29105-
940305

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

Maisons

ARZANO� 1 500 000 € 
1 440 000 € +  honoraires de négociation : 60 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Petit hameau indépendant à connota-
tion équestre Propriété d'environ 43 ha 
en partie bordée par la rivière Scorff, 
comprenant une résidence principale 
d'environ 320 m2 avec piscine, deux 
gîtes et une partie équestre avec par-
king indépendant. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 002/731
SELARL Florent LERAY, NOTAIRE 

ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

AUDIERNE� 109 522 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 4 522 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Maison de ville des années 1955, quar-
tier proches de toutes les commodités. 
Maison est à rénover et comprend au 
rdc : Entrée, véranda,cuisine,salle à 
manger/séjour,cellier,WC. Au 1er: 3 
chambres,salle d'eau avec WC sur 
broyeur. Grenier par escatrap. Garage.
Jardin orienté Sud-o... Réf 29021-
941078

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

BENODET� 296 970 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 970 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quartier Kéranguyon, Maison de 1965 
à rénover, édifiée sur sous-sol total sur 
un terr. de 665m2, comp. au RdC : Hall 
d'entrée/placd, kitchenette, séjour sal 
av chem., ch/lavabo/placard, wc ; à 
l'étage : 3 chamb./placards, ling., salle/
bains avec wc. CLASSE ENERGIE : F 
Réf 29014-2561
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

BENODET� 438 200 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 18 200 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
LE LETTY - BENODET, à 200m des 
plages du Letty, propriété composée 
de deux maisons mitoyennes expo-
sées plein Sud, sur un terrain de 1024 
m2. Une maison de 90 m2 avec garage 
à l'arrière et une seconde maison, en 
pierres apparentes de 60 m2 avec 
véranda, CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 001/1512

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

BRELES� 413 372 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 13 372 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
propriété de 1980 en très bon état 
terrain de 2555 m2 en campagne et 
proche Aber Ildut. La mer à 8mn. 
Cette maison en TBE surface habi-
table de 164 m2. PVC DV volets 
électriques programmables, portail 
et porte de garage électrique, jardin 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf MAIS/884
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

BREST
174 000 € (honoraires charge vendeur)
ST-PIERRE Bourg, maison de ville de 
94m2 hab. sur terr. de 77m2; Local pro. 
idéal pour hab. familiale ou coloc', 5 
pièces, 4 pts d'eau, 2 cuisines, 2WC 
dont 1 PMR, cour et appentis; A pied, 
proche commodités urbaines. Accès 
direct D205 et D789, Thalès. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 121018-
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre - Finistère (29) - 
BREST - Bellevue - Maison T5 com-
prenant au RDC : hall d'entrée, cuis. 
aménagée, salon séjour, 1 chambre, 
petite véranda, s.d'eau et w.c ; étage : 
palier, 3 chambres, salle de bains et w.c. 
Garage. Jardinet. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 2021-M-23

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

AUDIERNE� 136 240 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Centre-Ville, Charmante maison 
en pierre, à rénover, comprenant 
cuisine, séjour, 3 chambres. Grand 
grenier aménageable. Petite dépen-
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
salon/séjour, wc. À l'étage : d'une 
chambre, lingerie et salle de bain. 
terrain de 765 m2.au calme sans vis a 
vis CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 008/1030

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

COMBRIT� 259 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Au bourg maison composée au RDC: 
Entrée - Séjour - Cuisine Aménagée - 
Véranda - WC. ETAGE: 3 Chambres 
- Salle de Bains - WC. Garage - 
Cabanon - Terrain Clos de 394 m2. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 29022-1469
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

COMBRIT� 399 610 € 
382 000 € +  honoraires de négociation : 17 610 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
SAINTE MARINE - SAINTE-MARINE 
: Maison de 90 m2 avec garage. Rdc : 
salon avec cheminée, salle à manger, 
cuisine A-E, cellier, chambre et salle 
d'eau. Étage : deux chambres avec 
placards, salle de bains avec wc. 
Jardin 460m2. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Réf 01-010

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr

COMBRIT� 1 242 000 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation : 42 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Vous recherchez un havre de paix, 
un lieu, un environnement, alors ce 
lieu unique est fait pour vous . La 
mer à moins de 10kms dans une 
ambiance calme et campagnarde . 
Réf 11286/743

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 09 13

etude.duigou@notaires.fr

CROZON� 398 240 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 18 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CROZON - CENTRE VILLE - 
Emplacement de première com-
mercialité pour cet Immeuble mixte 
de bonne construction (commerce 
et habitation) composé de 9 pièces 
dont 3 chambres, 1 bureau, 2 pièces 
à aménager, dépendances et jardin 
clos pour 501m2. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : C Réf 2902-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT,  
FUSEAU ET RENÉ - 02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 450 640 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 20 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison très agréable, comprenant : 
1°/ RDC : Gge avc une pièce, Entrée 
avec placards, W.C., Gde pièce de vie 
avc cuis. A&E ouverte sur salon-séj. 
avc accès à 2 terrasses, Ch. avc sde. 
2°/ A un demi-étage : Gde Ch.. 3°/ A 
l'étage, 3 chambres, Sdb et WC. 4°/ 
Combles au-dessus. Réf M.2021.11.1

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

DAOULAS� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Exclusivité, secteur recherché 
pour cette maison offrant de beaux 
volumes et 6 chambres dont 1 en 
rez de chaussée avec salle de bains 
privative. Garage. Terrain de 1912 
m2 environ. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 1608

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

DAOULAS� 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Au centre de Daoulas maison indivi-
duelle de 1998 sur un terrain de 1960 
m2 environ avec 5 chambres, cuisine 
équipée, salon-séjour avec chemi-
née. Terrasse et Carport. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 1617

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  

de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

DINEAULT� 150 150 € 
143 000 € +  honoraires de négociation : 7 150 € 
soit 5 % charge acquéreur
Belle maison d'habitation située dans 
le bourg de Dinéault comprenant au 
rez-de-chaussée cuisine, séjour-
salon, WCEtage : 3 chambres, salle 
de bains et WCCombles aména-
geablesGarage en pignon  Jardin 
de 1 300 m2 CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 29060-
932925

Me C. FOIX - 02 98 86 00 11
christine.gall@notaires.fr

CONCARNEAU� 439 656 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 19 656 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
PROCHE VILLE - EXCLUSIVITE 
Hall séjour salon cheminée ouverte 
cuisine aménagée chambre salle de 
bains wc ETAGE : Hall 2 chambres 
(possibilité 3 chambres dont une 
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
: coin cuisine/séjour, salle de bains, 
une chambre, Cellier, WC A l'étage : 
Mezzanine desservant Trois chambres, 
Salle d'eau et WC Terrain 855 m2 DPE 
sans mentions Réf MAIS/846

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

GOUEZEC� 240 900 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 900 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Proximité immé-
diate Bourg Maison Contemporaine 
Comprenant Salon-Séjour Ouvert 
sur Cuisine aménagée et équipée, 
Chambre avec salle d'eau privative, 
Cellier et WC A l'étage, Pallier desser-
vant 3 Chambres, Sdb et WC Terrain 
de 2106 m2 CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : A Réf MAIS/842
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

http://www.praestantiaconstructions.com
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GUERLESQUIN� 74 183 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 183 € 
soit 5,98 % charge acquéreur
GUERLESQUIN - Maison au centre 
de GUERLESQUIN comprenant: - au 
rdc: salle/salon av poêle à bois, cuisine 
aménagée et équipée, salle de bains, 
wc - à l'étage: dégagement, 2 ch - au 
second: une grande ch mansardée. 
Petit terrain sur l'arrière CLASSE 
ENERGIE : E Réf 29097-MA00366
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

GOULIEN� 623 040 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 23 040 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Le charme de la Campagne pour ce 
Beau Corps de Ferme entièrement 
rénové offrant maison principale. 
Dépendances. Hangar. Piscine cou-
verte et chauffée. Terrain arboré. Le 
tout sur 1ha 09 environ. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 020/2587

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

GOURLIZON� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Venez pousser la porte de cette 
grande maison familiale années 50, 
que vous pourrez décorer à votre 
goût. Les huisseries (en PVC double 
vitrage) et le chauffage (pompe à 
chaleur) sont récents. Des travaux 
sont toutefois nécessaires. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 29015-164

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

GUENGAT� 161 975 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 975 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
huisseries, chauffage au fioul actuel-
lement, assainissement sont des 
travaux à prévoir RDC : entrée, 
une cuisine, un salon/séjour avec 
cheminée, un wc, 5 chambres dont 
2 en enfilade, une salle de bains. 
Les combles sont aménageables. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 29015-192

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

GUERLESQUIN� 70 216 € 
67 000 € +  honoraires de négociation : 3 216 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison pierre sous ardoise comprenant: 
au RDC: cuisine ouverte avec poêle à 
pellet, salle à manger, arrière cuisine, wc 
étage: 2 ch, wc étage surélevé: une grde 
chambre, sd'eau Garage, grenier partiel-
lement isolé CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf MAIS0390
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

GUIMILIAU� 200 260 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 10 260 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2001 - GUIMILIAU - Maison contem-
poraine avec entrée, cuisine ouverte 
sur pièce de vie, chambre avec 
salle d'eau privative, et wc. Etage : 3 
chambres, salle de bains, mezzanine 
à usage de bureau et wc. Garage et 
jardin clos. DPE en cours. Réf 29107-
2480
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

GUIPAVAS� 193 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Proche école. Maison mitoyenne 
comprenant Au rez-de-chaussée 
: hall, WC, salle de bains, salon 
avec coin cuisine. A l'étage : trois 
chambres. Jardin à l'arrière avec 
cabanon. Diagnostics en cours.

SCP BERTHOU, BERTHOU- 
GENTRIC, BOUSSER  

et POUTIER-BOUSSER
02 98 80 37 25

crenn.berthou@notaires.fr

GUIPAVAS� 199 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Dans un secteur calme, Maison T5 
élevée sur sous-sol total. Séjour en 
rez-de-jardin. Cuisine. 3 Chambres. 
Salle de bains. Fenêtres PVC DV. 
A rafraîchir. Proximité des écoles, 
des commerces et des transports en 
commun. Réf 041/49

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés

02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

GUIPAVAS� 199 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Proche des commerces, des écoles 
et transports en commun, cette 
Maison T4 offre bcp de possibili-
tés. séj, cuis (possible US), 2 ch et 
sde. gds combles et sous sol total. 
Fenêtres PVC DV et chauf gaz de 
ville. De très beaux volumes pouvant 
être réaménagés ! Réf 041/53

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

HANVEC� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Hanvec - bourg, maison individuelle 
comprenant : entrée, cuisine, salon-
séjour avec cheminée, cellier-wc. A 
l'étage : quatre chambres, salle d'eau 
avec wc. Au-dessus : grand grenier. 
Garage. Terrain 1250 m2. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Réf 1622

SELARL DE L'ENCLOS
02 98 68 80 09

negociation2.edbd@notaires.fr

GUILER SUR GOYEN
� 292 150 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
ensemble immobilier composé d'une 
maison d'habitation, d'une dépen-
dance de 30m2, d'un ancien moulin, 
d'une étable et d'un abri de jardin, 
le tout sur un terrain de 6725m2. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 29015-191

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

GUILERS� 239 480 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 480 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT AU RDC UNE CUISINE 
OUVERTE SUR LE SALON SEJOUR, 
UNE CHAMBRE, UNE SALLE D'EAU,  
A L'ETAGE TROIS CHAMBRES ET 
SALLE DE BAINS, PETIT JARDIN ET 
GARAGE... A VISITER.... CLASSE 
ENERGIE : D Réf 29058-918242

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

GUILVINEC� 177 442 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 442 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Maison proche mer comprenant au 
RDC: entrée, cuisine, salon/séjour, 
chaufferie + WC. A l'étage: chambres 
en enfilade, une chambre indépen-
dante, salle d'eau + WC. Petite cour 
- Terrain de 166m2 B854 CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G 
Réf 29022-1453
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

GUILVINEC� 239 512 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 512 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Au coeur du GUILVINEC, proximité 
immédiate port et rue commerçante, 
ensemble maison + appartement : 
L'appartement, à rénover, est accessible 
par un escalier indépendant côté cour et 
comprend : entrée/débarras, palier/cou-
loir, cuisine/sall... CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Réf 29022-1472
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

GUILVINEC� 282 150 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
LE GUILVINEC. A proximité immédiate 
de la plage. Maison en très bon état 
offrant entrée, salon-séjour ouvert sur 
cuisine aménagée, w.c., sde, cellier 
au rdc ; trois chambres, w.c. à l'étage. 
Jardinet. Edifiée sur 198 m2. - Classe 
énergie... CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 023/1176

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

HANVEC� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Lanvoy - superbe vue sur la rivière 
du FAOU pour cette maison de 
1980 avec baies vitrées et balcon 
filant pour en profiter au maximum. 
Garage. Terrain de 1550 m2 environ. 
Réf 1628

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  

de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

HENVIC� 333 500 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
A 10 mn de la mer, maison rénovée. 
Rdc: pièce de vie avec cuis et salon, ch, 
sde, wc. 1er étage : pièce de vie avec 
cuis amén, salon/séj, sde avec wc, ch. 
Au 2nd : 3 ch, sde avec wc. Gge. Terrain 
735 m2. Poss de diviser la maison en 2 
logts. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 29086-1493
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 
et JONCHERAY - 02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

HOPITAL CAMFROUT� 218 900 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 900 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Exclusivité - Maison individuelle com-
prenant : véranda-entrée, cuisine, 
séjour, salon/séjour, une chambre, 
salle d'eau,wc. A l'étage, bureau, 
deux chambres, wc. Sous-sol compet 
+ 1 garage. Terrain arboré de 1077 m2 
env. CLASSE ENERGIE : D Réf 1610

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

HUELGOAT� 78 440 € 
74 000 € +  honoraires de négociation : 4 440 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur ssol 
: gge, buand. Rdc: dble séjour, coin 
cuisine à aménager, une chambre, 
sde avec wc. A l'étage : 2 chambres. 
Jardin attenant avec puits, l'ensemble 
pour 570 m2.Exposition plein sud.
Idéalement située proche des écoles 
et de la forêt. Réf 29064-914455

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires 

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

http://www.praestantiaconstructions.com
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ILE DE BATZ� 387 750 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 12 750 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Sur une parcelle de 186 m2, maison 
non mitoyenne de 1972 élevée sur 
sous-sol et comprenant: Au rez-de-
chaussée : hall d'entrée, cuisine, 
séjour donnant sur une terrasse, une 
chambre, un wc. A l'étage : un déga-
gement, quatre chambres, une linge-
rie, une sdb. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 29039-1250

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

ILE DE BATZ� 776 500 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 26 500 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Exposée Sud, VUE MER, propriété 
restaurée en 2006 : très beau séjour 
avec poêle à bois, véranda sur terrasse 
et jardin, cuisine équipée avec poêle à 
bois, salle de bains, 2 WC, buanderie. 
Au 1er et 2ème 6 chambres et 4 SDB. 
Ensemble soigné. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : A Réf 29105-
938982

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

ILE DE SEIN� 346 420 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 11 420 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
-- RARE -- A VENDRE à l'Ile de Sein 
dans le FINISTERE, une très jolie pro-
priété en pierres apparentes avec vue 
mer, placée à l'abri dans un quartier 
calme. La maison présente l'avantage 
d'être située proche de l'embarcadère, 
de la plage et de l'épicerie.La maison 
est habitable... Réf 29021-933681

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

IRVILLAC� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Pour les amoureux du patrimoine, 
ancien moulin bordé par la rivière 
du Camfrout, entièrement à rénover 
sur 2.5 hectares environ. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 1615

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  

de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

LANDERNEAU� 305 350 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Maison comprenant Hall d'entrée, 
bureau, buanderie, chaufferie, garare. 
Au 1er, grande pièce de vie avec 
balcon, cuisine, chambre, salle d'eau, 
wc. Au 2è: grande chambre avec 
placard, chambre, grenier(possibiité 
deux chambres). Jardin. Terrain 
468m2. Réf 29038-1400
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr
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
0805 952 955

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 98 11 77 75

Agence de QUIMPER

https://www.empruntis-agence.com/nos-agences/courtier-quimper-1144.php
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PLOMEUR� 284 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Quartier calme - Maison composée 
au rez de chaussée cuisine, salon, 
salle,   une chambre, salle d'eau, wc 
et à l'étage deux chambres, une pièce 
- jardin 1600 m2 Réf 29016-934501

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLEYBEN� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Située à PONT-COBLANT, maison 
en pierres : entrée, cuisine aména-
gée, salon, wc, buanderie, véranda 
donnant sur jardin clos. A l'étage: 2 
grandes chambres, salle de bains-
wc. Grenier. Jardin avec abri. Surface 
terrain: 241m2. Ref: 1540 CLASSE 
ENERGIE : G Réf 1540

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

PLEYBEN� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Situé au centre de Pleyben, Immeuble 
composé de 2 logements meublés 
actuellement loués. RDC: un T2 de 
48 m2 et au 1er étage: un T4 duplex. 
Montant des loyers 1000 €. DPE en 
cours de réalisation. Référence 2013 
Réf 2013

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

PLOBANNALEC LESCONIL
� 241 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Seulement chez nous. LESCONIL. 
A proximité du Port et des plages. 
Maison offrant entrée, sal-séj av che-
minée, cuisine, 1 ch, salle d'eau, w.c. 
au rdc ; étage à terminer, composé 
d'un double grenier et de 3 pièces. 
Jardin clo... CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 023/1194

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

PLOGONNEC� 248 880 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Cette charmante maison se compose 
: RDC: Entrée, Cuisine aménagée et 
équipée,Salon-Séjour (Poêle à granules) 
donnant directement sur la véranda, 
Grande suite parentale,Wc avec lavabo. 
ETAGE : 3 Grandes Chambres, Salle 
de bains, Wc. Garage. Jardin CLASSE 
ENERGIE : D Réf 127/2319
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

PLONEVEZ DU FAOU�95 100 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
Au calme dans un petit hameau, 
Corps de Ferme à rénover com-
prenant : entrée, cuisine, salon, 3 
chambres, salle de bains, WC. A 
l'étage: combles aménageables. 3 
dépendances dont 2 pouvant être 
transformées en habitation. Hangar. 
Le tout sur un terr... CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 2025

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

PLONEVEZ DU FAOU� 157 940 € 
149 000 € +  honoraires de négociation : 8 940 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation ayant: - Au ssol : 
cave,garage, - Au rdc : entrée, cuisine 
aménagée, SAM-séjour avec poêle à 
bois, ch, salle d'eau, WC, - A l'étage : 
03 ch, WC, pièce d'eau, Jardin, appen-
tis Parcelle de prairie de 3000 m2 non 
attenante CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 29126-612

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

PLONEVEZ DU FAOU� 185 500 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain pied 
ayant : Entrée sous véranda, entrée, 
pièce de vie avec cuisine aménagée, 
bureau, buanderie, 03 chambres, WC, 
salle de bains, salle d'eau avec WC. 
Double garage, appentis, terrain de 
3000 m2 environ. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : A Réf 29126-611

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

PLOUARZEL� 249 840 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 840 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
EN IMPASSE MAISON DE PLAIN 
PIED COMPRENANT UN SALON 
SEJOUR EN REZ DE JARDIN, UNE 
CUISINE, DEUX CHAMBRES, SALLE 
D'EAU....SOUS SOL COMPLET......
TERRAIN D'ENVIRON 800m2.......A 
VISITER.... CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 29058-938752

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

PLOUARZEL� 353 140 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 140 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
En très BE sur terrain de 1215 m2, 
maison de 170 m2. Ssol: sde buand, 
une ch; 2 garages indép. Rdc: salon/
séj avec poêle à bois, véranda, cuis 
équipée, toilettes, bureau A l'étage: 
3 ch avec rangts, sdb avec douche, 
baignoire et toilettes. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A

Me C. FOURNIER
02 57 52 05 77

corinne.fournier@notaires.fr

PLONEIS� 111 815 € 
107 000 € +  honoraires de négociation : 4 815 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Amoureux de la pierre et de l'ancien 
? venez rénover cette fermette au 
fort potentiel !! maison d'habitation de 
60m2 au rez-de-chaussée et 28m2 à 
l'étage, de 2 pièces attenantes d'une 
surface globale de 47m2, prolongées 
par une étable de 75m2 et un bâti-
ment de 56m2 au sol. Réf 29015-185

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN
194 750 € (honoraires charge vendeur)
Maison composée au rez de chaussée 
salle d'eau, garage, toilettes, débarras - 
1er étage cuisine / véranda avec accès 
jardin, salle d'eau - toilettes, salle/ 
salon, une chambre, - 2ème étage 
deux chambres, grenier / Jardin 861 
m2 CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 29016-930426
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 252 500 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
quartier calme - Maison surélevée sur 
cave - rez de chaussée hall d'entrée, 
cuisine aménagée / équipée, salle - 
salon avec cheminée et accès terrasse 
, toilettes, une chambre, salle d'eau, 
et à l'étage quatre chambres, salle de 
bains, dressing / jardin 792 m2 CLASSE 
ENERGIE : D Réf 29016-928464
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN - 

Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
PLONEOUR LANVERN, Ferme 
- PLONEOUR LANVERN. Bel 
ensemble de bâtiments dans un 
cadre verdoyant avec une rénovation 
à terminer. Il comprend un gite avec 
une pièce-coin cuisine, sde, w.c. et 2 
ch au-dessus. Partie princiaple avec 
plateaux sur dalle bé... CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 023/1165

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
PLONEOUR LANVERN. A proximité 
de Pont-l'Abbé. Maison contempo-
raine de 2018, et comprenant une 
grande pièce de vie ouverte sur 
cuisine aménagée, buanderie, w.c., 
terrasse extérieure au rdc ; Grand 
palier, une chambre parentale avec 
dressin... CLASSE ENERGIE : A - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 023/1179

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

PLOUARZEL� 405 240 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 240 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
A 800 M DE LA MER MAISON D'HAB 
AV PISCINE COMPR AU RDC UNE 
CUISINE OUVERTE SUR LE SALON 
SEJOUR, 1 CH, UNE SALLE D'EAU 
INDEPENDANTE, UN GGE, A L'ETAGE 
3 CH ET SALLE DE BAINS.TERRAIN 
PLAT ET ARBORE D'ENVIRON 1300m2. 
PISCINE. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 29058-938756

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 251 520 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
maison de 2004 comprenant : -Au 
rez-de-chaussée : salon-séjour tra-
versant, cuisine aménagée un cellier 
donnant au garage, wc,-A l'étage, 3 
chambres, une sdb, WC. A l'extérieur, 
un jardin clos. Proximité bourg et 
commodités, plage à 7 km. CLASSE 
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

PLOUGONVEN� 168 640 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2044 - PLOUGONVEN - Néobretonne 
avec entrée, cuisine, pièce de vie 
avec cheminée, chambre, cellier et 
wc. A l'étage, chambre avec dressing, 
2 chambres, salle de bains et wc. 
Garage. Jardin. DPE : G CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 29107-2474
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

PLOUGONVEN� 195 096 € 
186 000 € +  honoraires de négociation : 9 096 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Belle maison de 1989 avec une belle 
vue dégagée sur les Monts d'Arrée: 
pièce de vie avec cuis, salon/séj, 2 
chambres, salle de bains, wc. Très 
grand ssol, cave à vins, atelier, cellier, 
1 pièce à usage de chambre. Terrain 
paysager de 1657 m2. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 29086-1487
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 
et JONCHERAY - 02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

PLOUGUERNEAU� 207 500 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison familiale en pierres, spa-
cieuse et très bien entretenue. Au 
RDC : Entrée, Cuisine aménagée 
équipée, Pièce de vie de 35m2 
ouverte sur jardin. 1er étage: 4 belles 
chambres ( parquet ), salle de bains. 
Jardin 835m2 CLASSE ENERGIE : E 
Réf 29042-926416

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

PLOUGUIN� 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
15 minutes de BREST, jolie maison 
de 2018, impeccable, comprenant 
: Rez-de-chaussée : salon-séjour, 
cuisine américaine, cellier, bureau, 
wc. Etage : pallier desservant trois 
chambres, salle de bains, wc. Jardin. 
Terrain de 425 m2 Réf 29054/328

Me E. LIARD
02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr

Producteur en granulés de bois 

LIVRAISON À DOMICILE 
en vrac ou palette

www.feedufeu.com
02 57 70 01 21

     contact@feedufeu.com

Pour commander :

http://www.feedufeu.com
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PLOUHINEC� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A la recherche d'une maison en 
pierres, avec un terrain de 4000m2 
? contactez nous ! salon/séjour de 
30m2, une cuisine séparée, une 
buanderie, un WC ainsi qu'une salle 
d'eau. 3 5 chambres, une sdb et un 
wc. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 29015-184

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

PLOUHINEC� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Dans Petit Village, 
Proche Mer, Maison en pierre offrant 
cuisine, séjour, 2 chambres, une 
petite pièce. Grange. Dépendances. 
Cour. Terrain sur l'arrière. Le tout sur 
925 m2 environ. Réf 020/3348

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
LANLEYA - maison en bon état général 
comprenant une entrée, une pièce cui-
sine, une arrière cuisine, un salon un 
wc. à l 'étage, 3pièces chambres et une 
salle d'eau un grenier au dessus un car-
port , un garage et une grange attenants 
le tout sur 1000m2 de jardin CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 091/557

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison de type VI sur 2524m2 terrain 
ayant : rdc : véranda, cuisine aména-
gée - salon - séjour (avec cheminée), 
véranda, 2 chambres, sdd, wc, cellier, 
à l'étage : 2 chambres, sdd avec wc, 
grenier - Garage atelier - CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 29096-939820

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 187 802 € 
181 000 € +  honoraires de négociation : 6 802 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Centre - Maison d'habitation de type 
VI sur s-sol comprenant : rdc suré-
levé : entrée, cuis. aménagée, séjour 
salon avec chem., 1chambre, sdd, 
wc, à l'étage : 3 chambres, sdd avec 
wc - terrain clos de 604m2 CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Réf 29096-933918

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUNEOUR MENEZ�79 050 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2066 - PLOUNEOUR MENEZ - 
Maison en pierres comprenant, Au 
rdc, entrée, cuisine A&E avec coin 
repas, salon avec poêle à bois, un 
bureau, une pièce et salle d'eau avec 
wc. Etage, 3 chambres et salle de 
bains avec baignoire, douche wc. 
Grenier et cour. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 29107-2481
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

PLOUNEVEZ LOCHRIST� 105 200 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
A VENDRE PLOUNEVEZ-LOCHRIST 
: Charmante petite maison en pierres 
située à deux pas des commerces de 
premières nécessités (boulangerie, phar-
macie, alimentation) et à 3km des jolies 
plages. Elle est composée au RDC d'une 
pce de vie, une cuisine, un... CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 29132-415
Anne Albert Notaire Associée - Office 

Notarial de la Côte des Légendes
06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72

anne.albert@notaires.fr

PLOUNEVEZ LOCHRIST� 176 814 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 814 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Un bien ayant un salon-séjour ayant 
un insert, cuisine aménagée, toilettes, 
salle de bains, chambre, hall d'entrée. 
Etage : 4 chambres, toilettes, point 
d'eau, douche. sous-sol complet 
ayant une partie garage et une pièce 
de 30 m2. Terrain de 1060 m2. - Classe 
énergie : en cours Réf 046/1628

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

PLOURIN LES MORLAIX� 182 454 € 
173 600 € +  honoraires de négociation : 8 854 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Proximité centre, maison de 110 m2 hab. 
Entrée, cuisine a/é, salon/séjour avec 
cheminée, salle d'eau et wc. A l'étage : 
mezzanine, trois chambres, bureau et 
salle d'eau avec wc. Garage attenant. 
Joli jardin au sud/ouest, parcelle de 417 
m2. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 29083-1414
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

PLOURIN LES MORLAIX
� 269 172 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Prox. immédiate MORLAIX - Maison 
d'architecte de type VI sur s-sol ayant 
: entrée, cuis. aménagée, vaste salon 
séjour avec cheminée, 1 chambre, 
bureau, sdb, wc, dégagement avec 
placards, à l'étage : 2 chambres, sdd, 
wc, grenier CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 29096-924606

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 341 272 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 272 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Propriété de caractère T VI ayant : 
rdc : véranda, cuis. aménagée, vaste 
sal-séjour, sdd avec wc, buand-cellier, 
étage : 4 chambres, mezz, sdb, wc + 
autre logement ayant : coin cuis-séjour, 
1chambre, sdd, wc - Gge - Carport - 
Terrain 7154m2 - CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 29096-354521

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUMOGUER� 638 600 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 18 600 € 
soit 3 % charge acquéreur
Vue mer panoramique, 20 min Brest, 
PLOUMOGUER, proche jolie plage 
de kerhornou, maison néo bretonne 
comprenant : rdc : entrée, pièce de 
vie avec cheminée, cuisine, chambre, 
salle de bains, wc Etage : pallie, 3 
chambres, salle d'eau. Cabanon 
Terrain 1 964 m2 Réf 29054/326

Me E. LIARD
02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr

PLOUNEOUR BRIGNOGAN 
PLAGES� 312 024 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 024 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Un ensemble immobilier comprenant 
deux logements indépendants et un 
hangar. Terrain de 1300 m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 046/1630

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

PLOUNEOUR BRIGNOGAN 
PLAGES� 312 024 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 024 € 
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
centre ville à pieds!!! Jardin de 836m2 
environ . Garage . CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 11286/754

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 09 13

etude.duigou@notaires.fr

PONT CROIX� 141 480 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Centre Ville, Maison offrant cuisine, 
séjour, 3 chambres. Grenier aména-
geable. Garage. Jardinet. Le tout sur 
175 m2 environ. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Réf 020/3350

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PORSPODER� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
maison de 1960 composée d'un salon, 
une cuisine aménagée et équipée, 
une salle à manger, une sde avec wc, 
à l'étage, 2 chambres. chaudière gaz 
(1an), double vitrage pvc, TAE, ravale-
ment façades et toiture récent un terrain 
de 512 m2 CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 29055-926533

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

PORT LAUNAY� 280 500 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
A proximité des commerces et école, 
Grande Maison de Ville sur une 
surface totale de terrain de 380m2 
comprenant au RDC: entrée, séjour 
avec cheminée, cuisine aménagée, 
salle d'eau avec WC. A l'étage: 3 
chambres, bureau avec une pièce 
att... CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 2015

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

POULDREUZIC� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche Bourg, Maison en pierre, à 
rénover, offrant véranda d'entrée, 
cuisine aménagée, salon-séjour, 3 
chambres. Grenier aménageable. 
Garage. Jardin. Le tout sur 402 m2 
environ. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 020/3344

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

POULLAOUEN� 160 890 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 5 890 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Maison néo Bretonne comprenant 
au RDC :Pièce de vie avec cuisine 
aménagée, salle à manger et salon, 
chambre, wc. A l'étage, palier, 3 
chambres, lingerie, wc et sdb. Sous 
sol compartimenté. Jardin arboré et 
hangar clos de 190m2. errain 1500m2 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 29066-915009

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

POULLAOUEN� 168 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison élevée sur ssol : cave; gge, 
chaufferie, buand et arr cuis avec 
chem. Rdc: pièce à vivre avec cuis 
A/E, salle à manger, salon avec poêle 
à bois, ch, wc. A l'étage : 3 ch, débar-
ras, sde, wc. Hangar avec atelier et 
remise, terrain attenant, l'ensemble 
pour 1 500 m2. Réf 29064-917250

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires 

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

http://www.praestantiaconstructions.com
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QUEMENEVEN� 143 520 € 
138 000 € +  honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 4 % charge acquéreur
Située au coeur de QUEMENEVEN, 
cette grande maison se compose 
: RDC: Entrée, Salle à manger, 
Cuisine,Salle d'eau, Wc,Coin tec-
nique, grande pièce. ETAGE : 3 
Chambres,Salle d'eau,wc,coin 
kitchinette. Grenier 2 Dépendances 
Jardin CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 127/2295
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUERRIEN� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
AU BOURG - entrée avec placards, une 
chambre, un salon-séjour, une cuisine, 
une arrière-cuisine, une cuisine d'été, 
une salle de bain, un WC. A l'étage, 
deux pièces faisant office de grenier, 
grenier aménageable. Un garage. par-
celle de 2 667m2 CONSTRUCTIBLE. 
Réf 29114-389666
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

QUIMPER� 97 020 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
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
VILLE, en impasse, Maison T6 ter-
rain de 289 m2 - 4 chambres - 2 sd/é 
- Jardin & cour. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Réf 2258

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

QUIMPER� 355 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
Proche Centre-Gare, Maison 30's en 
excellent état ayant hall, cuisine us-
pièce de vie, sdb-buanderie-wc. Étage 
: 2 ch, salle d'eau-wc. Combles : coin 
bureau & chambre + placard. Cave, 
garage accolé - Jardin paysager avec 
abris, terrasses. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 2260

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

QUIMPER� 500 600 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 20 600 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - KERFEUNTEUN, 
maison de 2002 de 152 m2 compre-
nant séjour de 43 m2 avec poêle et ter-
rasse Sud, cuisine équipée, chambre, 
bureau, SDE , WC et cellier. A l'étage: 
dressing, trois chambres, SDB , WC. 
Garage de 45 m2 et terrain de 549 m2. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 001/1514

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 802 000 € 
775 000 € +  honoraires de négociation : 27 000 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Cet immeuble des années 30 situé 
dans l'un des quartiers les plus prisés 
de Quimper, d'une surface de 391m2, 
actuellement en usage de bureaux 
(loués). CLASSE ENERGIE : C 
Réf 29015-172

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

QUIMPERLE� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur sous 
sol complet comprenant garage, 
chaufferie, chambre avec douche, 
WC      Etage entrée, salon/séjour, 
cuisine, chambre avec SDE, WC  
Grenier Cabanon Terrain de 876 m2 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 29114-921622

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

SANTEC� 282 100 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 100 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
A deux pas de la plage, entourée par 
un joli jardin, maison comprenant, au 
RDC : entrée déplafonnée, séjour en 
angle, cuisine, une chambre et un wc. 
Garage au pignon sud. A l'étage : 3 
chambres, SDB wc . Grenier commu-
nicant et aménageable en chambre. 
Réf 29105-931299

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

SCAER� 60 420 € 
57 000 € +  honoraires de négociation : 3 420 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au Centre Bourg, Une maison d'habita-
tion comprenant : - Au sous-sol : cave 
partielle, - Au rez-de-chaussée : entrée, 
couloir, cuisine, salon, - A l'étage : deux 
chambres en enfilade, wc, - Au dessus 
: une pièce, grenier, Appentis, cour et 
garage. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 29122-1155

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SCAER� 153 700 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison (1956) : - Rdc : garage, 
chaufferie, garage, - Etage : entrée 
ss véranda, entrée, cuisine, trois 
chbres, bureau, salle d'eau wc, salon-
salle à manger ouvert s/ véranda, 
- Au-dessus : grenier aménageable, 
Jardin clos. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 29122-1315

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SIZUN� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Situé en centre bourg, maison bour-
geoise avec dépendance et terrain 
clos de murs de 2786 m2. A double 
usage professionnel et d'habita-
tion, avec 2 entrées indépendantes. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 1627

SELARL DE L'ENCLOS
02 98 68 80 09

negociation2.edbd@notaires.fr

SPEZET� 65 697 € 
62 000 € +  honoraires de négociation : 3 697 € 
soit 5,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation en campagne 
comprenant : R.D.C. : entrée, cuis., 
salon, S.D.E, WC, 1ch., dégagement 
; A l'étage : pièce mansardée, gre-
nier ; Garage non attenant ; Jardin 
(1 576 m2) CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Réf SP199C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

QUIMPERLE� 280 530 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 530 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation divisée en 2 
appartements de type 3 de 80 m2 et 
70 m2 Au RDC Pièce de vie avec cui-
sine, cellier, 2 chambres, SDB, WC 
Terrasse et jardin   A l'étage entrée, 
salon/séjour avec coin cuisine, 2 
chambres, SDB, WC   Terrain de 1 
127 m2 Réf 29114-935480

SCP HOVELACQUE, PERROT et 
NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

QUIMPERLE� 519 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 500 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
MAISON DE CARACTERE ATYPIQUE 
AVEC PISCINE - entrée, 4 ch av pla-
cards dont 1 en duplex av salle d'eau 
privative et WC, 1 bureau, 2 salles d'eau, 
cuis A/E, sal/séj donnant sur sal/véranda 
et sur une vaste Terrasse; Pisc intérieure 
, douche; terrain de 329 m2 CLASSE 
ENERGIE : C Réf 29114-927869

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

RIEC SUR BELON� 176 600 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
RIEC SUR BELON ancien corps de 
ferme offrant une maison: entrée, 
cuisine, séjour avec un insert, deux 
chambres, une salle d'eau, un WC, une 
buanderie. Etage: deux chambres, une 
petite pièce. 2 étage: grenier aména-
geable. Dépendances en pierres, ter-
rain de 3375 m2 environ Réf 11352/634

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

RIEC SUR BELON� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison dans le centre bourg de Riec 
Sur Belon , peut convenir à profes-
sion libérale , investissement locatif 
, .. possibilité deux appartements ! 
Pas de jardin mais une cour CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Réf 11286/746
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUI-

GOU et MORIN
02 98 06 09 13

etude.duigou@notaires.fr

ROSCOFF� 409 850 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 14 850 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison compr: Rdc : Cuisine, séjour, 
w.c, salon-séjour, petit coin cuisine, 
1 chambre, salle de bains et w.c. 
Etage :4 chambres, bureau, salle 
d'eau. Buanderie/chaufferie. Jardin. 
Chauffage fuel.. 2 parties habitations 
distinctes possibles. A 500m Centre. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 22532

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

SPEZET� 125 922 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 922 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Maison d'habitation proche centre-
bourg comprenant : Rez-de-jardin 
: entrée, une pièce, buanderie, un 
débarras, pièce de vie ; R.D.C. 
surélevé : palier desservant salon, 
cuis., 2ch., W.C, S.D.B. ;  grenier au-
dessus ; Jardin avec abris (982 m2) 
CLASSE ENERGIE : G Réf SP200V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

ST DIVY� 243 550 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Sur 4152 m2 de parcelle, maison 
édifiée en 1976 comprenant au rez-
de-chaussée: une entrée, une pièce 
à vivre, une cuisine, une chambre, 
un wc. A l'étage: trois chambres, une 
salle de bains, un wc, un grenier. 
Sous-sol total. CLASSE ENERGIE : 
F Réf 29039-1270

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

ST FREGANT� 175 774 € 
169 000 € +  honoraires de négociation : 6 774 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Une maison d'habitation de 1987 com-
prenant un hall d'entrée, une cuisine, 
un salon-séjour, une chambre, une 
salle d'eau, des toilettes. Etage : deux 
chambres, une salle de bains, des toi-
lettes, un dégagement. Un garage atte-
nant. Un cabanon. Terrain de 630 m2 
CLASSE ENERGIE : D Réf 046/1625

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

ST MARTIN DES CHAMPS
� 157 800 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
ST MARTIN DES CHAMPS, grande 
maison comprenant entrée, cuisine, 
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